

KJRSGRD IVS

Mosebuen 15
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2019

Peter Kjærsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KJRSGRD IVS
Mosebuen 15
2820 Gentofte

CVR-nr: 38397281
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

BankNordik
2100 København Ø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 84. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.000	
Bruttoresultat		-1.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		85.000	
Ordinært resultat før skat		84.000	0
Årets resultat		84.000	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.000	
I alt		84.000	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt		7.500	7.500
Likvide beholdninger		84.000	0
Omsætningsaktiver i alt		84.000	7.500
Aktiver i alt		91.500	7.500

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		7.500	7.500
Overført resultat		84.000	0
Egenkapital i alt		91.500	7.500
Passiver i alt		91.500	7.500